
 

 

UCHWAŁA NR 24.117.2017 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm: poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o 3 600 zł oraz dokonać zmian w ich planie - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku „Zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Zaktualizować załącznik „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych na 

2017 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 7 400 018,22 zł w tym: 

1) dochody bieżące – 7 263 266,22 zł; 

2) dochody majątkowe – 136 752,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 309 235,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 6 992 666,22 zł; 

2) wydatki majątkowe – 316 569,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu w wysokości 90 783 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów bankowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3327



Załącznik do Uchwały Nr 24.117.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

ZWIĘKSZENIE  PLANU DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 208,00 0,00 0,00 13 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 175 137,00 0,00 3 600,00 2 178 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
41 650,00 0,00 3 600,00 45 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3327



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18 000,00 0,00 3 600,00 21 600,00 

   

bieżące razem: 5 396 609,30 0,00 3 600,00 5 400 209,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 302,30 0,00 0,00 1 302,30 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 111 752,00 0,00 0,00 111 752,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

38 702,00 0,00 0,00 38 702,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 849 848,92 0,00 0,00 1 849 848,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 7 396 418,22 0,00 3 600,00 7 400 018,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 004,30 0,00 0,00 40 004,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3327



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 297500 238500 238500 0 238500 0 0 0 0 0 59000 59000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 306500 252500 252500 0 252500 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 282500 223500 223500 0 223500 0 0 0 0 0 59000 59000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291500 237500 237500 0 237500 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100850 100850 100850 0 100850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114850 114850 114850 0 114850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3327



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45500 45500 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1263717 1263717 1178517 987717,76 190799,24 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1263517 1263517 1178317 987717,76 190599,24 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 48530 48530 41530 30000 11530 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48330 48330 41330 30000 11330 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 10530 10530 10530 0 10530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10330 10330 10330 0 10330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2288983 2288983 2216090 1702781 513309 0 72893 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14104 -14104 -14104 0 -14104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 104 104 0 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2274983 2274983 2202090 1702781 499309 0 72893 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1552492,25 1552492,25 1498794,25 1266093 232701,25 0 53698 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 104 104 0 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1552596,25 1552596,25 1498898,25 1266093 232805,25 0 53698 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 104 104 0 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1604 1604 1604 0 1604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 137700 137700 137700 0 137700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123700 123700 123700 0 123700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 137700 137700 137700 0 137700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123700 123700 123700 0 123700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 102126 102126 101910 98534 3376 0 216 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -104 -104 -104 0 -104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102022 102022 101806 98534 3272 0 216 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -104 -104 -104 0 -104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 374720 374720 277150 187000 90150 0 97570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15183,27 -15183,27 -8413,27 -3313,27 -5100 0 -6770 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8481,35 8481,35 8481,35 300 8181,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368018,08 368018,08 277218,08 183986,73 93231,35 0 90800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3327



 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 31395,14 31395,14 31395,14 10095,14 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7540 -7540 -7540 -2940 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7840 7840 7840 300 7540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31695,14 31695,14 31695,14 7455,14 24240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4145 4145 4145 4145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 248,94 248,94 248,94 248,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4393,94 4393,94 4393,94 4393,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 748,59 748,59 748,59 748,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44,96 44,96 44,96 44,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 793,55 793,55 793,55 793,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 101,55 101,55 101,55 101,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6,1 6,1 6,1 6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107,65 107,65 107,65 107,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2940 -2940 -2940 -2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2160 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7540 7540 7540 0 7540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23640 23640 23640 0 23640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4600 -4600 -4600 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 182154,86 182154,86 181354,86 168504,86 12850 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -873,27 -873,27 -873,27 -373,27 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 641,35 641,35 641,35 0 641,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181922,94 181922,94 181122,94 168131,59 12991,35 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 128155 128155 128155 128155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -248,94 -248,94 -248,94 -248,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127906,06 127906,06 127906,06 127906,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11400 11400 11400 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73,27 -73,27 -73,27 -73,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11326,73 11326,73 11326,73 11326,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25451,41 25451,41 25451,41 25451,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44,96 -44,96 -44,96 -44,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25406,45 25406,45 25406,45 25406,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 2298,45 2298,45 2298,45 2298,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6,1 -6,1 -6,1 -6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2292,35 2292,35 2292,35 2292,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3327



  4210 
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2410 2410 2410 0 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1910 1910 1910 0 1910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 641,35 641,35 641,35 0 641,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3641,35 3641,35 3641,35 0 3641,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 44770 44770 0 0 0 0 44770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6770 -6770 0 0 0 0 -6770 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 44770 44770 0 0 0 0 44770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6770 -6770 0 0 0 0 -6770 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 15200 15200 15200 15000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6701,92 6701,92 6701,92 6701,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21901,92 21901,92 21901,92 21701,92 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6701,92 6701,92 6701,92 6701,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21701,92 21701,92 21701,92 21701,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2248 2248 2248 2248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2247,8 2247,8 2247,8 2247,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4495,8 4495,8 4495,8 4495,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 305 305 305 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 304,96 304,96 304,96 304,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 609,96 609,96 609,96 609,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12447 12447 12447 12447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4149,16 4149,16 4149,16 4149,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16596,16 16596,16 16596,16 16596,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 442835 360335 359135 60894 298241 0 1200 0 0 0 82500 82500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451435 368935 367735 60894 306841 0 1200 0 0 0 82500 82500 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 18900 18900 18900 0 18900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17600 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3327



 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 154296 99296 98096 58055 40041 0 1200 0 0 0 55000 55000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159696 104696 103496 58055 45441 0 1200 0 0 0 55000 55000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20600 20600 20600 0 20600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 263884 263884 14700 0 14700 249184 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 264084 264084 14900 0 14900 249184 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2470 

Wpłaty 
przekazane 

przez pozostałe 

jednostki 
zaliczane do 

sektora 

finansów 
publicznych na 

realizację zadań 

bieżących dla 

jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 

finansów 
publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5328333,3 5121009,3 4552935,3 3052869,76 1500065,54 249184 291890 0 0 27000 207324 207324 60824 0 

zmniejszenie -34487,27 -29487,27 -22717,27 -3313,27 -19404 0 -6770 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 38087,27 38087,27 38087,27 7001,92 31085,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5331933,3 5129609,3 4568305,3 3056558,41 1511746,89 249184 285120 0 0 27000 202324 202324 60824 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  
Rodzina 

przed zmianą 1392025,6 1392025,6 40175,6 34212 5963,6 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -586,41 -586,41 -586,41 -586,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 586,41 586,41 586,41 586,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1392025,6 1392025,6 40175,6 34212 5963,6 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 827000 827000 12222 10312 1910 0 814778 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -341,41 -341,41 -341,41 -341,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 341,41 341,41 341,41 341,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 827000 827000 12222 10312 1910 0 814778 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3327



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 734 734 734 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -341,41 -341,41 -341,41 -341,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392,59 392,59 392,59 392,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1578 1578 1578 1578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 341,41 341,41 341,41 341,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1919,41 1919,41 1919,41 1919,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 565000 565000 27928 23900 4028 0 537072 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -245 -245 -245 -245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565000 565000 27928 23900 4028 0 537072 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -245 -245 -245 -245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 755 755 755 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1849848,92 1849848,92 497998,92 49856,3 448142,62 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -586,41 -586,41 -586,41 -586,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 586,41 586,41 586,41 586,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1849848,92 1849848,92 497998,92 49856,3 448142,62 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

Objaśnienia: 

- dział 756 zwiększono dochody o 3 600 zł z tytułu wpłat opłaty eksploatacyjnej, 

- dział 600 zwiększono plan wydatków o 9 000 zł tj. uzupełnienie planu na utrzymanie dróg gminnych – 14000 zł oraz zmniejszenie planu na zadanie inwestycyjne 

„Przebudowa ulicy w Leniewie” o 5 000 zł z uwagi na niższy koszt wykonania zadania, 

- dział 900 uzupełniono plan wydatków o 8 600 zł tj. na zakup energii do budynków komunalnych – 5 400 zł oraz na schroniska dla zwierząt – 3 200 zł; 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonano przesunięć planu wydatków między paragrafami dostosowując plan do faktycznych 

potrzeb.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3327



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 24.117.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

ZAKUPY I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 R. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Przygotowanie dokumentacji  

technicznej wraz z wykonaniem 

wtórnika mapy zasadniczej na 
przebudowę drogi powiatowej  

Nr 1670 B w Morzu 

10 701 10 701 10 701   -  Urząd Gminy Czyże 

2 600 60014 6050 

Przebudowa 3 szt. przepustów   

w ciągu drogi powiatowej we wsi 

Kuraszewo 

63 788 57 788 32 788  25 000   Urząd Gminy Czyże 

3. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1601 B – ulica 

w miejscowości  Klejniki  

45 756 45 756 45 756    Urząd Gminy Czyże 

4 600 60016 6060 
Zakup  przystanku autobusowego 

do miejscowości Klejniki 
8 500 8 500 8 500    Urząd Gminy Czyże 

5 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przepust 

w Łuszczach 

4 500 4 500 4 500    
Urząd Gminy 

Czyże 

6 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przepust we wsi 

Szostakowo 

4 000 4 000 4 000    Urząd Gminy Czyże 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Leniewie 37 000 37 000 37 000    
Urząd Gminy  

Czyże 

8 700 70005 6050 
Wykup działek na rzecz gminy 
kol. Buryckie 

5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy Czyże 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3327



9. 900 90002 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

budowę Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Czyżach 

3 000 3000 3 000    Urząd Gminy Czyże 

10. 900 90095 6060 Zakup  beczkowozu na ścieki 34 000 34 000          34  000    Urząd Gminy Czyże 

11. 900 90005 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na instalację paneli 
fotowoltaicznych na dachu 

budynku szkoły w Czyżach 

24 500 24 500 24 500    Urząd Gminy Czyże 

12. 926 92601 
6057 
6059 

Budowa siłowni zewnętrznej- 
Fitnesspark Czyże 

60 824 60 824 22 122   38 702 
Urząd Gminy 
Czyże 

Ogółem 301 569 295 569 231 867 - 25 000* 38 702 x 

* dotacja z powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3327



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 24.117.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa Przedmiotowa 

1  
Gminna Instytucja Kultury: 

 
Biblioteka Gminna 

 
Gminny Ośrodek Kultury 

 

 

-  
248 184 

 
  50 414 

 
197 770 

- 

 Razem  248 184 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa Przedmiotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości artystycznych, 

duchowych oraz odmienności muzyki cerkiewnej. 

Współpraca przy organizowaniu i prowadzeniu 
Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki Cerkiewnej 

w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000 - - 

2. Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 21 000   
3 Dotacja dla Związku Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 

200   

 Razem 22 200 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3327



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 24.117.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH NA 2017 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 65 455,00 

 80101  Szkoły podstawowe 455,00 

  0920 Wpływy z różnych opłat       5,00 

  0830 Wpływy z usług 450,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

  0830 Wpływy z usług 52 400,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  wychowania przedszkolnego 
12 600,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 65 455,00 

 80101  Szkoły podstawowe 455,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3327


		2017-09-05T11:07:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




